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AVRUPA KÜLTÜR BAŞKENTİ İSTANBUL 
Milyonların Dansı 
 
Der Spiegel, Almanya, 03 Haziran 2010 
 

 

2010 Avrupa Kültür Başkenti İstanbul 

yakınlarda iki önemli olaya ev sahipliği edecek: 

Biri Klasik- Dünya Prömiyeri diğeri ise U2 

Konseri. İstanbullular bu kapsamda yapılan 

etkinliklerden oldukça memnun.Kültür yılı 

kapsamında ‘İstanbul’daki Kadınlar’ başlığı 

altında 40’dan fazla program yapılacak.  

Yaklaşık 450’si kamu tarafından desteklenen 

2000’den fazla kültürel projeye imza atıldı. 

 

Yunan ve Ermeni mimarlar tarafından şehrin tarihinden esinlenerek hazırlanan eserlerin 

sergilerinin yan sıra, Nobel Edebiyat Ödülü sahibi yazar Orhan Pamuk tarafından da 

‘Masumiyet Müzesi’ açıldı. İrlandalı Rock Grubu U2 Eylül ayı başında sahne alacak. Ve 2010 

Kültür Başkenti İstanbul ve 2011 Kültür Başkenti Talin için beste yapan çağdaş klasik besteci 

Arvo Pært Haziran ayında İstanbul’da dünya prömiyerini kutlayacak. 

 

Ancak 150.000.000 € ‘dan fazla yapılan kamu desteğinin eşit olarak dağıtılmadığı yününde 

eleştiriler yapılıyor.Paranın çoğunun Ayasofya ve Topkapı Sarayı’nın onarımı için kullanıldığı 

söyleniyor. 

 

Eleştiriler genel olarak sivil toplum örgütleri tarafından yapılıyor ve ‘İstanbul 2010’ 

etkinliklerinde sadece kültürel etkinliklerin değil şehrin kendi güzelliklerinin de göz önünde 

bulundurulması gerektiği söyleniyor. Sadece bağımsız sanatçılar ve İstanbullular bu kapsamlı 

program için yeterli görülmüyor. 

Haberin detayı için aşağıdaki linki tıklayınız: 

http://www.spiegel.de/reise/europa/0,1518,696740,00.html 
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PİERRE LELLOUCHE BOĞAZ ENSTİTÜSÜ İÇİN İSTANBUL’DA 
 
Le Figaro, Fransa, 7 Haziran 2010  
 
 
 
Fransız Le Figaro gazetesinin haberine göre, 

Avrupa Birliği İşlerinden sorumlu Fransız Devlet 

Bakanı Pierre Lellouche yıllık Boğaz Enstitüsü 

seminerinin ikincisine onur konuğu olarak 

katılmak için Cuma ve Cumartesi günleri 

İstanbul’da olacak.  

 

Henri de Castries ve Kemal Derviş tarafından 

eşbaşkanlığı yürütülen enstitünün temel hedefi 

Türkiye ile Avrupa arasındaki ilişkiler üzerine çalışmalar yürütmek.  

 

Bu hafta düzenlenecek “Türkiye ve dünya: yeni bahisler, yeni gerçekler” konulu progra için 

İstanbul’a Jean-Pierre Jouyet, Gilles Veinstein, Guy Carcassonne, Thierry Mariani, Alexandre 

Adler, Hubert Haenel, Thierry de Montbrial, Monique Canto-Sperber, Catherine Lalumière, 

Gilles Kepel, Jerôme Cahuzac gibi birçok davetli ve katılımcı gelecek. 

 

Haberin detayı için aşağıdaki linki tıklayınız: 

 http://www.lefigaro.fr/politique/2010/06/07/01002-20100607ARTFIG00681-lellouche-a-

istanbul-pour-l-institut-du-bosphore.php 
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RAHMİ KOÇ MÜZESİ ÖNEMLİ BİR YARIŞMAYA EV SAHİPLİĞİ YAPIYOR 
 
 

Southgatearc News, 06 Haziran 2010 

 

İstanbul’un 2010 Avrupa kültür 

başkenti olması dolayısıyla TCSWAT 

tarafından yıl boyunca düzenlenecek 

ödüllü yarışmaların beşincisi, 4-6 

Haziran tarihleri arasında Rahmi M. 

Koç Müzesi’nde yapıldı.Afet 

haberleşmesine meraklı bir grup 

Türk radyo amatörünün kurduğu ve 

açılımı “Turkish Special Wireless 

Activity Team” olan TCSWAT, 2010 

yılından bu yana Uluslararası Afet 

Haberleşme Destek Koalisyonu IRESC'in Türkiye koordinasyon ofisi rolünü üstlenmektedir.  

 

Kendilerini Türkiye'deki en hazırlıklı, en hızlı hazırlanıp yola çıkan, en hızlı anten kurup en kısa 

sürede faaliyete başlayan, en iyi yedek donanıma sahip ekip olarak tanımlayan TCSWAT için 

her çalışma daima tatbikat anlamı taşımaktadır. TCSWAT girdiği her yarışmada uzun süreler 

boyunca kesintisiz çalışabilme konusundaki becerilerini sınamaktadır.  

 

Yarışmanın düzenlendiği Rahmi M. Koç Müzesi, İstanbul'un Hasköy semtinde, Haliç kıyısında 

bir sanayi müzesidir. İşadamı Rahmi Koç'un desteği ile açılmış müze, Türkiye'de Sanayi, 

Ulaşım, Endüstri ve İletişim tarihine adanmış ilk önemli müzedir. Lengerhane, Tersane ve dış 

mekân sergi alanı olarak üç ana bölümden oluşan müzede sık sık organizasyonlar, konserler 

ve özel sergiler düzenlenir. Toplam 13 etapta düzenlenecek yarışmada altın madalya; ilk üç 

etapta farklı bantlarda minimum 3 bağlantı ve buna ek olarak diğer 10 etapta 16 bağlantı 

sağlayana verilecek. 

 

Haberin detayı için: 

http://www.southgatearc.org/news/june2010/tc2010rkm.htm 
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CENTRAL PARK, İSTANBULIVE İLE COŞACAK 

www.turkishny.com, 03 Haziran 2010 
 
New York'taki dünyaca ünlü Central Park, 

''İstanbulive'' festivali ile Türk sanatçıları ağırlamaya 

hazırlanıyor.Bu yıl ikincisi düzenlenecek festival, 3 

Temmuz Cumartesi günü Central Park'taki Summer 

Stage'de yapılacak. Festivalde, Türk sanatçılar Kenan 

Doğulu, Duman, Şükriye Tutkun, İlhan Erşahin ve 

Ozan Doğulu'nun sahne alacağı açıklandı. Festivalle 

ilgili bir basın toplantısı düzenleyen İstanbulive'ın 

yapımcıları Serdar İlhan ve Mehmet Dede, bu yılki 

konserin dünyaca ünlü Türk aranjör, besteci ve 

müzisyen Arif Mardin'e adandığını belirtti. 

 

Bu yıl konserler için daha iyi hazırlandıklarını söyleyen İlhan, ''10 bine yakın izleyicinin 

festivale gelmesini bekliyoruz. Bu sene daha iyi organize olduk. MTV İggy, National 

Geographic Music gibi uluslararası sponsorlarımız da var. Türklere ve Türk müziği severlere 

iyi bir şölen sunacağımızı düşünüyorum'' dedi. Basın toplantısına katılan müzisyen İlhan 

Erşahin, Türk kültürünün tanıtımı açısından bu organizasyonun çok önemli olduğunu ifade 

etti.  

New York'ta yaşamını sürdüren Erşahin, 3 Temmuza özel olarak hazırlandığını ve iyi bir 

performans ortaya koyacağını söyledi. Toplantıda yer alan Arif Mardin'in oğlu Joe Mardin ise, 

İstanbulive festivalinin babasına adanmasından dolayı büyük bir gurur duyduğunu belirtti. 

Kültür ve Turizm Bakanlığının ana sponsorluğunda gerçekleştirilen festivalin sponsorları 

arasında, İstanbul 2010 Avrupa Kültür Başkenti Ajansı, Türk Hava Yolları, Türk Kültür Vakfı ve 

The Marmara-Manhattan oteli de yer alıyor. 

 

Haberin detayı için aşağıdaki linki tıklayınız: 

http://www.turkishny.com/headline-news/5/32027-istanbulive-festival-in-new-yorks-

central-park-to-pay-tribute-to-renown-turkish-composer-mardin 
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BALIK EKMEK TEKNELERİ – İSTANBUL 
 

 

http://www.sueddeutsche.de/n5A38j/3368532/Balik-Ekmek-Boot-Istanbul.html, 

Almanya,28.05.2010 

  

Currywurst Berlin’de ne kadar ünlüyse Balık 

Ekmek de İstanbul’da o kadar ünlüdür. Balık-

Ekmek yapanlar klasik Türk ekmeğinden başka 

ekmek kullanmıyorlar. Mis kokulu yarım 

ekmeğin içini açıp ızgarada biraz kızartıyorlar. 

Çıtır çıtır ekmeğin arasına yine ızgarada pişmiş 

istavriti ya da uskumruyu koyup üzerine de 

tuz, soğan, salata, kırmızı lahana ve domates 

eklediler mi, değmeyin onu yiyenin keyfine.  

 

Önceleri iskelede balıkçı teknelerinde yapılıp satılan balık ekmek Yaşar Kemal’in tabiriyle 

serseriler, başıboş gezenler ve hayat kadınları için ucuz bir kahvaltı olarak da düşünülebilir. 

Birkaç yıl öncesine kadar boğazın kıyılarında teknelere satılan balık ekmek buralarda satılması 

yasaklandıktan sonra Galata Köprüsü yakınlarında Haliç’te yol kenarlarında satılmaya 

başlandı. Buralarda bir çok Japon’u da İstanbullularla birlikte ucuz plastik taburelerin üstünde 

balık ekmek yerken görebilirsiniz.  

60’lı yaşlarda balıkçılara ‘Allah razı olsun’ diyen İstanbullu amca, balık ekmeği hem ucuz hem 

lezzetli bulan gençler ve Çanakkale’den gelen kızlar hepsinin ortak fikri ‘Balık ekmek çok 

lezzetli…’ 

 

Haberin detayı için aşağıdaki linki tıklayınız: 

http://www.sueddeutsche.de/n5A38j/3368532/Balik-Ekmek-Boot-Istanbul.html 
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OSCE: İSTANBUL FORUMU ASYA-AVRUPA İLİŞKİLERİNİN GELİŞMESİ 

İÇİN ÖNEMLİ BİR ADIMDIR 

http://en.trend.az/news/politics/foreign/1700831.html , 07 Haziran 2010 
 

 
Kazakistan Türkiye forumunu Asya ve Avrupa devletleri 

arasındaki iletişimin gelişimi açısından önemli görüyor ve 

işbirliği ve oluşabilecek güven ortamı bakımından da 

uygun görüyor.OSCE başkanı (Avrupa Güvenlik ve İşbirliği 

Ögütü), Kazak Dış İşleri Bakanı ve Müsteşar Kanat 

Saudabayev İstanbul’daki açılışta ‘21. y.y.da Avrasya’yı 

ekonomik işbirliği ve güvenlik bakımından önemli 

gördüğünü’ söyledi. 

 

Saudabayev, Kazakistan Cumhurbaşkanı Nursultan Nazarbayev’in Kazakistan’ın Avrasya’nın 

tam ortasında olmasından hareketle bu konuyla direk bağlantılı olduğunu ısrarla dile 

getirdiğini ve 1992’deki BM Genel Kurulu’ndaki ilk konuşmasında Güven Artıcı Önlemler ve 

Etkileşim Konferanslarında dikkat çektiğini ekledi. Saudabayev bunun şüphecilik ve ironiyle 

yaklaşılan bilinmeyen bir devletin bilinmeyen bir lideri tarafından sunulan öneri olarak 

görüldüğü aşikârdır dedi. 

Kazakistan’ın uluslar arası toplumun önemli bir üyesi olduğunu söyleyen Saudabayev 

ekonomik ve demokratik açıdan gelişip güçlendiğini de ekledi. 

‘Kazakistan Cumhurbaşkanı Nazarbayev dünyaca tanınan ve aynı zamanda OSCE’ye paralel 

olarak 22 devleti ve dünya nüfusunun yarısını temsil eden CICA’nın başkanıdır’ dedi ve bu 

nedenle Kazakistan OSCE’nin ve  OIC’nin başkanı olarak 2011’de bu iki kıta arasındaki bağları 

ve iş birliğini kuvvetlendirecektir diye ekledi.Saudabayav ‘Asya ve Avrupa devletleri 

birbirlerinin tecrübe ve fikirlerinden faydalanmalıdır’ dedi.Ve bu bağlamda, OSCE-CICA 

forumunun kurulmasını talep ettiklerini bildirdi.OSCE-CICA forumu büyük Avrasya kıtasındaki 

işbirliği çalışmalarının ve güvenlik konularının gözden geçirilebileceği önemli bir forum 

olacaktır diyen Saudabayev Akdeniz’deki yaşanan trajik olaya da dikkat çekti. 

Haberin detayı için aşağıdaki linki tıklayınız: 

http://en.trend.az/news/politics/foreign/1700831.html 
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KAHRAMANLAR İÇİN HALK ŞENLİĞİ 

Die Tageszeitung, Berlin, 4 Haziran 2010  

Vakit neredeyse gece yarısı ve buradaki 

insanlar hiç de İsrail Başbakanı 

Netanyahu'nun inandırmaya çalıştığı gibi 

nefret dolu değiller. Burada olanlar daha 

ziyade bir halk şenliğini andırıyor. İnsanlar 

kısa bir süre sonra Gazze'den gelecek 

"kahramanlarının" uçağı ineceği için 

sevinçliler. Çoğunluğu Türk, altısı Alman ve 

diğer ülkelerden 500 eylemci üç uçakla 

ülkeye geri getiriliyor.  

Sadece onlarla birlikte gelen dokuz tabut, neşelerini biraz kaçırıyor. Daha geceleyin ölenlerin 

hepsinin Türk olduğu ve içlerinden birinin Türk kökenli Amerikalı olduğu söylentisi yayılıyor. 

Perşembe günü ise bu söylenti kesinleşiyor. Otopsi sonucuna göre hepsi vurulmuş. Taksim 

Meydanı'ndaki kalabalık ekrandan uçakların inişini izlerken, Başbakan Yardımcısı Bülent Arınç 

geri dönenleri karşılıyor. Ölenler, şehit olarak onurlandırılıyor. 

Mavi Marmara adındaki gemide İsrail askerleri tarafından öldürülenlerin, çok daha öncesinde 

şehit olmaya karar verdiklerini iddia eden İsrail ordusu, perşembe günü bu iddiasını bir video 

ile sağlamlaştırmaya çalıştı. Ancak, geri dönenlerin hepsi böyle bir tırmanışı hesaba 

katmadıklarına dair güvence veriyorlar. Katılımcıların çoğu, kendileri için başlıca amacın 

Gazze blokajını kırmak olduğunu söylüyorlar. İHH Başkanı Bülent Yıldırım, Türk televizyonuna 

yaptığı açıklamada, "Ölüler olması bize şoke etti." diye konuştu. İHH eylemcilerinin gemiye 

inişleri sırasında İsrail askerlerine sopalarla saldırdığını doğrulayan Yıldırım, askerlerin 

silahlarını alarak derhal denize attıklarını söyledi. 

Haberin detayı için aşağıdaki linki tıklayınız: 

http://www.taz.de/1/politik/nahost/artikel/1/volksfest-fuer-die-helden/ 
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KATAR İSTANBUL’DA 100 MİLYAR DOLARLIK YATIRIM YAPMAYI 
PLANLIYOR 
 
http://de.reuters.com/article/topNews/idDEBEE65A01T20100611, Reuters, Almanya, 

16.06.2010 

 

Edinilen resmi bilgilere göre Katar Körfez 

Emirliği önümüzdeki 4 yıl içinde 

İstanbul’da 100 milyar dolarlık yatırım 

yapacak. 

 

Perşembe günü İstanbul’daki Türk-Arap 

Ekonomi Forumu’nda Katar Maliye 

Bakanı Yusuf Kemal hükümetlerininin 

planına göre 100 milyar dolarlık yatırımın 

40 milyar dolarının alt yapı çalışmaları 

için ayrıldığını bildirdi. Geri kalan 60 milyar doların ise devlete bağlı şirketlerden ve 

resmi makamlardan karşılanacağını söyleyen Bakan Kemal çok detaya inmeden projenin 

önemli kısmını su arıtma tesisleri, kanalizasyon, liman ve havaalanı inşaatlarının 

oluşturduğunu ekledi.  

 

Dünya çapında büyük bir sıvı gaz ihracatçısı olan Katar kendi enerji kapasitesini 

geliştirmek için de milyon dolarlık yatırımlar yapıyor.  

 

Haberin detayı için aşağıdaki linke tıklayınız: 

 

http://de.reuters.com/article/topNews/idDEBEE65A01T20100611 
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İSTANBUL: DİYALOG VE HOŞGÖRÜNÜN SİMGESİ 

TravelPod , 14 Haziran, 2010 

 

Tarihi mekanlarıyla, hoşgörüsüyle, 

mistik havasıyla insanda farklı bir etki 

yaratan bu şehri görmek bir şanstır 

mutlaka. Hayatımda en hoşgörülü şehri 

buldum galiba diye düşündüm. %99 u 

Müslüman olan bir ülkede caminin 

yanında kilisenin ve diğer dinlerin hep 

birlikte beraber yaşadığını 

görebiliyoruz. Bu şehirde hoşgörü çok 

anlam taşıyor. Her şeyiyle tarih kokan 

bir şehir. 

 

Bir günde 5 kez okunan ezan insanda öyle bir etki yaratıyor ki, gökyüzünden şehre inen 

öyle bir sese kulaklarınız kesiliyor adeta. Öğlenleri tüm restaurantlar da görebileceğiniz 

Türk Kebabı çok leziz ve İstanbul ‘da olmanın en iyi sebebi bu olmalı galiba. 

 

Topkapı Sarayı, Sultan Ahmet Camii,  Yeni Cami, Yerebatan Sarnıcını gezdikten sonra 

İstanbul’a adeta âşık oluyorsunuz.  

 

Haberin detayı için aşağıdaki linke tıklayınız: 

 

http://www.travelpod.com/travel-blog-entries/shawnbuckle/9/1273746220/tpod 
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ORİJİNAL VÜCUT DÜNYASI SERGİSİ & YAŞAM DÖNGÜSÜ 

http://travelmodus.com, 11.06.2010 

 
Dünyanın çeşitli yerlerinde 30 milyondan fazla 

insanın gördüğü Gunther von Hagens'ın BODY 

WORLDS Orijinal Vücut Dünyası-Yaşam 

Döngüsü sergisi, 11 Haziran-17 Aralık 2010 

tarihleri arasında İstanbul'da Antrepo 3'te 

sergilenecek.  

 

Bu sergide 200den fazla insan bedeni 

parçalarını  “plastination” yöntemi denilen bir 

yöntem ile çürümez hale getirip sergileniyor. 

 

İstanbul 2010 Avrupa Kültür Başkenti etkinlikleri kapsamında gerçekleşen sergi, 

THEPARTNERS ile serginin bilimsel ve tıbbi danışmanlığını yapan İstanbul Üniversitesi 

işbirliğiyle sunuluyor. Body Worlds sergisi, diğer sergilerden farklı olarak kendimize bakış 

açımızı değiştiriyor. 

 

Body worlds gelen izleyicilerin insan vücudunun iç ve dış oluşumu görmesini, incelemesini 

sağlıyor. Kasları, damarları ve organları yaşayan vücudun içinde olduğu halde, yani 

bozulmamış haliyle sergiliyor ve sağlıklı organlar ile sağlıksız organların arasındaki farkın 

açıkça görülmesini sağlıyor. 

 

Body Worlds insanın kendiyle karşı karşıya kalmasını sağlayan unutulmaz bir deneyim ortaya 

koyuyor. 

 

Haberin detayı için aşağıdaki linke tıklayınız: 

http://travelmodus.com/body-worlds-the-cycle-of-life-antrepo-3-istanbul-june-11-
december-17-2010.html 
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AKBANK CHATHAM HOUSE'U İSTANBUL'DA AĞIRLADI 

turkishny.com, 12 Haziran 2010 

 

Dünyanın en saygın düşünce kuruluşlarından 

Chatham House, “ Türkiye Projesi” kapsamındaki 

ilk toplantısını 12 Haziran Cumartesi günü 

İstanbul’da Akbank’ın ev sahipliğinde Sakıp 

Sabancı Müzesi’nde gerçekleştirdi.  

 

“Yeni Bir Dönem: Küresel Politika ve Ekonomik 

Yapıda Değişimler” ana temasıyla gerçekleştirilen toplantıda, gündemdeki küresel 

gelişmelerle birlikte bölge istikrarı ve uluslararası ilişkiler açısından Türkiye’nin artan 

önemi de değerlendirildi. 

 

Açılış konuşmasını yapan Devlet Bakanı ve Başmüzakereci Egemen Bağış, Türkiye’nin, 

Avrupa’nın dış politikası ve güvenliğinde, enerji ihtiyacının karşılanmasında, yasa dışı 

göç ve terörizm ile mücadelesinde, sosyal dinamizmin arttırılmasında ekonomisi, 

jeopolitiği, genç ve dinamik demografisiyle belirleyici bir ülke konumunda olduğunu 

belirtti. 

 

Türkiye’nin tüm aday ülkeler gibi halkının yararına olan reformları ve AB’ye uyum 

çalışmalarını yerine getireceğini belirten Bağış, “Türkiye’nin bu süreçte AB’den beklediği 

adil muamele ve ‘ahde vefa’dır. Türkiye üzerinde düşeni kararlılıkla yaparken, AB’nin de 

oybirliği ile alınan kararları uygulaması beklenmektedir. Türkiye’nin üyeliğinin kolay 

olmayacağı açıktır. Ancak, belki de Avrupa bütünleşmesine ve dünya barışına en fazla 

katkıda bulunacak adımlardan biri Türkiye’nin AB üyeliği olacaktır” dedi. 

 

Haberin detayı için aşağıdaki linke tıklayınız: 

 

http://www.turkishny.com/english-news/5-english-news/32404-akbank-hosts-

chatham-house-meeting 
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BAKAN ÇUBUKÇU ERMENİ OKULLARI MEZUNİYET TÖRENİNDE 
  
Armenian News Network, 10 Haziran 2010 
 

 
Milli Eğitim Bakanı Nimet Çubukçu, Bir İlki Gerçekleştirerek Ermeni ve Rum 

Azınlık Okullarının Mezuniyet Törenine Katıldı.  

 

Türkiye'de ilk kez bir Milli Eğitim 

Bakanı, Ermeni öğrencilerin 

mezuniyet törenine katıldı. Bakan 

Nimet Çubukçu, mezuniyet töreni 

öncesi kilisenin yanındaki Fatih Özel 

Bezciyan Ermeni İlköğretim Okulu'nu 

ziyaret etti. Kapıda kendisini 

karşılayan çocukları selamlayan 

Çubukçu, ardından törenin yapıldığı 

salona geldi.  

 

Çubukçu, burada öğrenciler tarafından Türk bayrakları ve çiçeklerle karşılandı.  

Kumkapı Meryem Ana Kilisesi Kazaz Amira Salonu'nda gerçekleştirilen törende konuşan 

Bakan Çubukçu, birlik beraberlik mesajı verdi.   

Konuşmaların ardından Rum azınlık okullarında eğitim gören öğrenciler, etkinlik 

kapsamında hazırladıkları gösterilerini sundu. Öğrenciler Türkçe ve Rumca şarkı 

söyledi.  Öğrencilerin temsili mezuniyet belgelerini veren Bakan Çubukçu daha sonra 

gazetecilerin sorularını cevaplandırdı.  

 

Haberin detayı için aşağıdaki linke tıklayınız: 

 
 http://groong.usc.edu/news/msg323561.html 
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2010 AVRUPA KÜLTÜR BAŞKENTİ İSTANBUL’A DAİR 

telegraph.co.uk, 09 Haziran 2010  

 
İstanbul 2010 Avrupa Kültür Başkenti, fakat 

İstanbul’u ziyaret etmek için aslında özel 

etkinlikler düzenlenmesine ihtiyaç yoktur. 

Şehir zaten; yüce Osmanlı camilerine, Bizans 

kiliselerine, büyüleyen saray ve çarşılara, 

Boğaz’a ve Haliç’in sularına bakan muhteşem 

bir konuma sahiptir.  

 

Bu yıl düzenlenen kutlamalar şehri özel kılan her şeyi vurguluyor. Önce 

Konstantinopolis sonra da İstanbul olarak iki büyük imparatorluğun başkenti olan şehir, 

iki kıta üzerinde konumlanarak Doğu etkilerinin Avrupa’ya tesir etmesini sağlayan kapı 

olmuştur. Aynı zamanda Batı’nın Doğu, Asya ve İslam dünyasına açılan penceresidir. 

 

2010 yılı öncesinde yetkililer şehirdeki ahşap Osmanlı evlerinden çeşmeler ve çarşılara 

kadar bir çok eseri kapsayan restorasyon programını başlatmışlardır. Bunların arasında 

dört yüzyıl boyunca Osmanlı İmparatorluğu’nun kalbi olan Topkapı Sarayı da 

bulunmaktadır. Bir diğeri ise Bizans İmparatorluğu’nun en büyük mirası olan 

Ayasofya’dır. Aslında kilise olan, daha sonra cami ve müzeye dönüştürülen yapı yaklaşık 

1000 yıl boyunca dünya üzerindeki en büyük kapalı mekân olmuştur. Programda yer 

alan başka bir büyüleyici eser ise, Mevlevilerin ayakta kalan en eski tekkesi olan Galata 

Mevlevihanesidir. 

 

Avrupa Kültür Başkentliği ünvanı, şehri ziyaret etmek için bu yılı özellikle teşvik edici 

bir yıl haline getiriyor. Sanat ve diğer etkinliklerle dolu takvim için güzel tarihi binalar 

muhteşem bir kullanım alanı sunuyor. Nitekim bir performansa katılmak normalde 

halka kapalı olan hazineleri görmenin en iyi yolu olabilir. 

 

Haberin detayları için: 

http://www.telegraph.co.uk/travel/festivalsandevents/6946035/Istanbul-European-

Capital-of-Culture-2010-city-highlights.html 
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İSTANBUL, TÜRK – ARAP İŞBİRLİĞİ FORUMUNA EV SAHİPLİĞİ YAPTI 
 
Petra, Ürdün, 10 Haziran 2010 
 

İstanbul’da düzenlenen Türk-Arap 

İşbirliği Forumu Dışişleri Bakanları 

Toplantısı bitiminde Ürdün Dışişleri 

Bakanı Nasır Cevde, Türkiye Dışişleri 

Bakanı Ahmet Davutoğlu, Suriye Dışişleri 

Bakanı Velid Muallim ve Lübnan Dışişleri 

Bakanı Ali Eşşami; Ürdün, Türkiye, Suriye 

ve Lübnan arasında Yüksek Düzeyli 

Stratejik İşbirliği Konseyinin kurulması, 

serbest ticaret ve serbest vize bölgesi 

oluşturulması için ortak siyasi bir deklarasyon yayınlandılar.  

Deklarasyon gereğince Konsey, ülkeleri arasında mevcut işbirliğinin çok uluslu ve 

kurumsal bir çerçevede güçlendirilmesi, uzun vadeli stratejik ortaklığın ve aralarındaki 

dayanışmanın geliştirilmesi ekonomik entegrasyonu sağlama amacında uzun vadeli 

stratejik ortaklığın geliştirilmesi görevini üstlenecek.  

Türk-Arap İşbirliği Forumu Dışişleri Bakanları toplantısının sonunda açıklanan ortak 

bildiri çerçevesinde 4 ülke ticaret, gümrük ve ulaşım gibi çok çeşitli alanlarda işbirliğine 

gitmeyi ve vizeleri kaldırmayı hedefliyor. 

Deklarasyonda, dörtlü mekanizmanın taraflar arasındaki ikili taahhütlerin yerine 

geçmeyeceği, bölgedeki tüm diğer kardeş ve dost ülkelerin katılımına açık olacağı 

belirtilerek, dörtlü konseyin koordinasyonunun dışişleri bakanları tarafından yapılacağı 

bildirildi. 

Haberin detayları için aşağıdaki linke tıklayınız: 

http://petra.gov.jo/Artical.aspx?Lng=2&Section=1&Artical=200423 
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EFSANE İSTANBUL: BİZANTİON'DAN İSTANBUL'A - BİR BAŞKENTİN 8000 YILI  

virtualtourist.com, 11.06.2010   

 

İstanbul'un tarih öncesi fethinden kurulduğu dönemine kadar birçok eser İstanbul Sakıp 

Sabancı Üniversitesi Sakıp Sabancı Müzesi'nde 05.06.2010 – 04.09.2010 tarihleri 

arasında sergilenecek. 

 

Roma İmparatorluğu'nun bir eyaleti olarak 

başlayan efsanenin, bir başkent olarak 

dönüşümü ve ardından gelişen, durgunluk ve 

yıkılma dönemlerine ve Türklerin dikkat çekici 

başyapıtlarına ve kentin fethedilmesi ile de 

kentin yeniden canlanması sergide 

yansıtılacaktır. Sergide, İstanbul Arkeoloji 

Müzeleri, Topkapı Sarayı Müzesi, Türk ve İslam 

Eserleri Müzesi gibi Türkiye'nin diğer devlet 

müzelerinden Türk koleksiyonları 

bulunmaktadır.  

 

Londra, British Museum, St Petersburg, Hermitage Müzesi, Floransa, Bargello Müzesi, 

Paris, Louvre Müzesi, Vatikan Müzeleri gibi Avrupa'nın önde gelen müzelerinden bir çok 

eser de sergide gösterilecektir. Bizans kentinin gelişimi ve dünya tarihi ve çağdaş kentler 

ile etkileşimleri etkisi izleyicilere sunulacak. Sergi yaklaşık 40 farklı koleksiyonlardan 

sanat eserlerinden oluşmaktadır. Ve sergi süresince, İstanbul, bugün bile pek 

bilinmemektedir tarihçesi, eğitim programları ve konferansları ile dinleyiciler ile 

paylaşılacaktır. 

 

Haberin detayları için aşağıdaki linke tıklayınız: 

http://members.virtualtourist.com/m/a6a0/1c0a38/4/?o=2   
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DÜNYA RÜZGÂR ENERJİSİ KONFERANSI İSTANBUL’DA DÜZENLENDİ 

United Press International Inc., A.B.D.,  22 Haziran 2010 

Amerikan haber ajansı United Press 

International, 15-17 Haziran 2010 tarihleri 

arasında İstanbul’da düzenlenen Rüzgar 

Enerjisi Konferansı ile ilgili aşağıdaki habere yer 

ayırdı: 

 

“Rüzgâr enerjisi teknolojisi ve sanayisinin önde 

gelen aktörlerini bir araya getiren ve her yıl bir 

kıtada düzenlenen “Dünya Rüzgar Enerjisi 

Konferansı ve Sergisi (WWEC) 2010”, İstanbul’un ev sahipliğinde gerçekleşti. 

 

Dünya Rüzgar Enerjisi Konferansı’nda Meksika Körfezi'ndeki petrol sızıntısı felaketi örnek 

gösterilerek, sorumlu sanayilere ve hükümetlere "Kirleten ve sınırlı fosil enerji 

kaynaklarından yenilenebilir enerjilere geçmeleri" çağrısı yapıldı.  

 

ABD Başkanı Barack Obama, ülkesinin fosil yakıtlara (petrol, kömür, doğalgaz) bağımlılığının 

sona ermesi gerektiğini söyledi. Obama, temiz enerji olarak adlandırılan ve fosil yakıtlar gibi 

çevreye zarar vermeyen teknolojilere yatırımların teşvik edilmesi gerektiğini ifade etti. Ayrıca 

bu bağımlılığın ABD'nin ulusal güvenliğini, ekonomisini ve çevre koşullarını tehlike altına 

soktuğunu belirtti.    Türk yetkililer ise Cumhuriyetin 100. Kuruluş yıldönümünde, 2023 yılına 

kadar rüzgar enerjisi kurulu gücünün 20 000 MW’a çıkarılmasının hedeflenmekte olduğunu 

ifade ettiler.  

 

Konferansın sonunda katılımcılar tarafından yayınlanan bildirgede, Meksika Körfezi'ndeki 

petrol sızıntısı felaketi örnek gösterilerek dünyadaki tüm topluluklara çevrelerindeki 

yenilenebilir enerjileri değerlendirmeleri çağrısı yapıldı.” 

 

Haberin detayları için aşağıdaki linke tıklayınız: 

http://www.upi.com/Science_News/Resource-Wars/2010/06/22/Turkish-conference-

highlights-wind-energy/UPI-95051277216712/ 

http://www.upi.com/Science_News/Resource-Wars/2010/06/22/Turkish-conference-highlights-wind-energy/UPI-95051277216712/
http://www.upi.com/Science_News/Resource-Wars/2010/06/22/Turkish-conference-highlights-wind-energy/UPI-95051277216712/
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İSTANBUL’DA, ESKİDEN YENİYE… 

The New York Times (Susanne Fowler), A.B.D., 22 Haziran 2010 

New York Times gazetesinin 22 Haziran 2010 tarihli “Muhteşem Destinasyonlar ve 

Muhteşem Evler” bölümünde yer alan haberde, eski diplomat ve Koç Holding Yönetim 

Kurulu Başkan danışmanı Stephen Kimmel’in İstanbul’un Kuzguncuk semtinde bulunan 19. 

yüzyılda inşa edilmiş evi haber yapıldı. 

 

“Kuzguncuk’ta sahip olduğu müstakil eski İstanbul evini, tamamen tesadüf eseri internette 

gördüğü bir ilan aracılığıyla 2007 yılında satın aldığını belirten Kimmel, aldığında evin oldukça 

harap durumda olduğunu, yaptığı çalışmalarla evin bugünkü hale geldiğini belirtti. Evi 

aldığında, duvarların mürekkep lekeleriyle dolu olduğunu ve bunları yok etmek için altı kat 

boya yapıldığını söyleyen Kimmel, harabiyeti gidermesinin epey zamanını aldığını ancak buna 

değdiğini ifade etti.  

 

Stephen Kimmel, kendi deyimiyle “her katını dünyanın çeşitli yerlerinden aldığı eşyalarla 

doldurduğu” evini yenilemek için 100.000 $ civarında para harcamış. Evde şu anda iki 

mutfak, üç banyo, üç yatak odası, bir spor salonu, bir ofisi ve bir bodrum katı deposu 

bulunuyor. Evi almasının en büyük nedeninin müstakil olması ve Kuzguncuk semtinde 

bulunması olduğunu belirten Kimmel, apartman hayatının zorluklarını ve anlaşmazlık 

noktalarını iyi bildiğini belirtiyor. İstanbul’un Kuzguncuk semtinin çok kültürlü geçmişi de 

Birleşmiş Milletler’de çalışan ABD’li bir baba ile İngiliz bir annenin oğlu olan Roma doğumlu 

Bay Kimmel’ı çok etkilemiş. Bay Kimmel’ın evinin penceresinden bakıldığında, bir tarafta 

cami minaresini, diğer tarafta kiliseleri ve sinagogları görmek mümkün. Evin duvarlarını ise 

Türk sanatçılara ait birçok eser süslüyor.  

 

Anadolu yakasında yaşayan Bay Kimmel’ın sosyal hayatı daha çok Avrupa yakasında geçiyor. 

Kendi ifadesine göre kıta değiştirmek o kadar da zor bir şey değil ve tekneyle sadece birkaç 

dakikasını alıyor. Stephen Kimmel, Beyoğlu’nda ve Teşvikiye’de kentin kalbinde yıllarca 
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yaşadıktan sonra Kuzguncuk’ta rahatladığını belirtiyor ve İstanbul’da halen var olan komşuluk 

ilişkilerinin burada rahatça görüldüğünü ifade ediyor. Kuzguncuk’taki evine yeni taşındığında 

mahallesindeki komşuların baklava ve çiçeklerle kendisine hoşgeldiniz ziyaretine geldiğini 

mutlulukla ifade ediyor. Eskiden apartmanda otururken bazen insanların birbirine günaydın 

bile demediğini gözlemlediğini belirten Kimmel, Kuzguncuk semtini çok sevdiğini ve burada 

hiç kimseyle en ufak bir sorun dahi yaşamadığını memnuniyetle belirtiyor.” 

 

Haberin detayları için aşağıdaki linke tıklayınız: 

http://www.nytimes.com/2010/06/23/greathomesanddestinations/23gh-

istanbul.html?ref=greathomesanddestinations 

 

 

2. SMM İSTANBUL GEMİ İNŞA, MAKİNE VE DENİZ TEKNOLOJİLERİ 

İHTİSAS FUARI İSTANBUL’DA DÜZENLENECEK 

Marinelink.com, A.B.D., 17 Haziran 2010 

 

Denizcilik alanında uluslararası çapta yayın 

yapan Marinelink.com adlı internet sitesi, 17 

Haziran tarihli sayısında 26-28 Ocak 2011 

tarihleri arasında İstanbul’da düzenlenecek 

olan 2. SMM İstanbul Gemi İnşa Makine ve 

Deniz Teknolojileri İhtisas Fuarı ile ilgili habere 

yer verdi. 

Haberde Türk Denizcilik İşleri Müsteşarlığı ile Savunma Müsteşarlığı tarafından da 

desteklenen. 2. SMM İstanbul Gemi İnşa, Makine ve Deniz Teknolojileri İhtisas Fuarı’nın 

gelecek yıl 26-28 Ocak tarihleri arasında şehrin kalbinde, genişletilmiş yeni Lütfi Kırdar 

Kongre ve Sergi Merkezi’nde düzenleneceği belirtildi. İlki 2009 Ocak’ta yine İstanbul’da 

düzenlenen fuar, 66 ülkeden 4,000’den fazla ihtisas ziyaretçisini ve 30 ülkeden 150 katılımcıyı 

ağırlamıştı. SMM Fuarları her iki yılda bir düzenlenmekte. 

Haberin detayları için aşağıdaki linke tıklayınız: 

http://www.marinelink.com/news/shipbuilding-subsidies334598.aspx 

http://www.nytimes.com/2010/06/23/greathomesanddestinations/23gh-istanbul.html?ref=greathomesanddestinations
http://www.nytimes.com/2010/06/23/greathomesanddestinations/23gh-istanbul.html?ref=greathomesanddestinations
http://www.marinelink.com/news/shipbuilding-subsidies334598.aspx
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GAZZE’DE ÖLEN 9 KİŞİNİN ANISINA İSTANBUL’DA ANIT DİKİLİYOR 

People’s Daily, Çin Halk Cumhuriyeti, 17 Haziran 2010 

 

Çin Halk Cumhuriyeti’nin önemli 

yayın organlarından People’s 

Daily 17 Mayıs tarihli haberinde 

geçtiğimiz haftalarda Gazze’ye 

yardım götüren Mavi Marmara 

gemisinde öldürülen 9 kişiyi 

anmak üzere İstanbul’da bir anıt 

dikileceğini aşağıdaki haberle 

okuyucularına bildirdi: 

 

“Anadolu Haber Ajansı Çarşamba günü yaptığı haberde geçtiğimiz haftalarda Gazze’ye 

yardım götüren Mavi Marmara gemisinde öldürülen 9 kişiyi anmak üzere İstanbul’un 

Üsküdar ilçesine bir anıt dikileceğini bildirdi. Haberde, Beşiktaş Vapur İskelesi’nin önüne 

dikilecek anıtın Mavi Marmara’nın bir kopyası olacağı ifade edildi. 

 

Anıtın yayında, ölenlerin isminin yazacağı ve Marmara Denizi’nde çıkarılacak mermerle 

heykeltraş Cemil Güntepe tarafından hazırlanacak bir kitabe de yer alacak. 

 

31 Mayıs tarihinde İsrail birlikleri, 600’den fazla yolcu taşıyan gemi kafilesine bir baskın 

düzenlemiş, yaklaşık 30 kişinin yaralanmasına, 9 kişininse ölümüne neden olmuştu. Ölen 9 

kişinin 8’i Türk vatandaşı, biri ise Türk kökenli Amerikan vatandaşı idi.” 

 

 

Haberin detayları için aşağıdaki linke tıklayınız: 

http://english.peopledaily.com.cn/90001/90777/90854/7028094.html 
 

 

 

 

 

http://english.peopledaily.com.cn/90001/90777/90854/7028094.html
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1001 İCAT: İSLAM DÜNYASININ BİLİM VE TEKNOLOJİ MİRASI 

iStockAnalyst.com, İngiltere, 21 Haziran 2010 

 

iStockAnalyst adlı yatırım danışmanlığı 

konusunda yayın yapmakta olan haber 

portalı, 21 Haziran tarihli sayısında yıl 

sonunda İstanbul’da düzenlenecek olan 

1001 İcat Sergisi’ne yer verdi: 

 

“İstanbul'un bu yılsonunda Abdullatif 

Jameel Vakfı'nın desteklediği 1001 İcat 

Sergisi’ne ev sahipliği yapacağı 

duyuruldu. Türkiye'nin Londra 

Büyükelçiliği'nden Kerem Kıratlı da haberi doğruladı. 

 

Londra'nın en başarılı sergisi olarak görülen 1001 İcat, şimdiden 300 bin kişi tarafından 

ziyaret edildi. 30 Haziran’da kapanacak olan serginin İstanbul'dan başlayarak büyük bir 

turneye çıkacağı belirtildi. 

 

Bilim, Teknoloji ve Medeniyet Vakfı'nın düzenlediği sergi, Müslüman dünyasının yedinci 

yüzyıldan bu yana dünyaya kazandırdığı bir dizi sıra dışı bilimsel ve teknolojik gelişmeyi 

ziyaretçilere sunuyor. 21 Ocak’ta açılan sergi gençleri bilime yönlendirmeyi amaçlıyor. 

Başbakan Recep Tayyip Erdoğan, eşi Emine Erdoğan ve bazı bakanlar 6 Mart’taki Londra 

gezilerinde Bilim Müzesi’ndeki bu sergiyi gezmişlerdi.” 

 

 

Haberin detayları için aşağıdaki linke tıklayınız: 

http://Www.İstockanalyst.Com/Article/Viewistocknews/Articleid/4236616  

 

 

 

 

http://www.hurriyet.com.tr/index/istanbul/
http://www.hurriyet.com.tr/index/istanbul/
http://www.i̇stockanalyst.com/Article/Viewistocknews/Articleid/4236616
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İSTANBUL MUTFAK ENSTİTÜSÜ TÜRKİYE’NİN LEZZETLERİNİ 

KEŞFEDİYOR 

Luxist.com (Deidre Woollard), 19 Haziran 2010 

Lüks yaşam üzerine yayın yapan 

Luxist.com adlı uluslararası 

haber portalı, 19 Haziran 2010 

tarihli sayısında İstanbul 

Mutfak Enstitüsü’nün Türk 

mutfağını keşfetmek 

isteyenlere yönelik hazırladığı 

kurslarla ilgili habere yer verdi. 

Haberin devamı aşağıdaki 

şekildedir:  

 

“Eğer Türk mutfağı ile ilgili değilseniz çok şey kaçırıyorsunuz demektir. Türk yemekleri 

ülkenin en az kendisi kadar zengin çeşitlere sahiptir. Batı ve Doğu medeniyetlerinin 

merkezinde bulunan ülkenin mutfağı, bu özel konumunun da etkisiyle pek çok farklı 

geleneklerin bir karışımını sunmaktadır. İstanbul Mutfak Enstitüsü ise Türk mutfağının 

zenginliğini keşfetmek isteyen turistler için çeşitli programlar sunmakta. Enstitü, Türkiye’nin 

en bilinen kadın şefleri ve bazı yemek yazarlarının önderliğinde Güneydoğu ile İç Anadolu 

bölgelerinde gerçekleştirilecek olan yaz ve sonbahar programları hazırladı. Enstitünün aynı 

zamanda katılımcılarına Türk Mutfağı üzerine 5 günlük yoğunlaştırılmış bir eğitim verdiği 

hızlandırılmış bir kursu da mevcut. 

 

3 Günlük Gaziantep Mutfak Turu, ünlü yemek yazarı Filiz Hosukoğlu’nun önderliğinde 16-18 

Eylül 2010 tarihleri arasında Gaziantep’te, yine 3 günlük Konya Mutfak turu ise Türk mutfağı 

uzmanı ve yemek yazarı Hande Bozdoğan’ın öncülüğünde 1-3 Ekim 2010 tarihleri arasında 

Konya’da gerçekleştirilecektir. 5 günlük hızlandırılmış kurslar ise 26-30 Temmuz ile 2-6 

Ağustos 2010 tarihleri arasında Enstitü’nün merkez binasında düzenlenecektir.”  

 

Haberin detayları için aşağıdaki linke tıklayınız: 

http://www.luxist.com/2010/06/19/istanbul-culinary-institute-explores-the-tastes-of-
turkey/ 

http://www.luxist.com/2010/06/19/istanbul-culinary-institute-explores-the-tastes-of-turkey/
http://www.luxist.com/2010/06/19/istanbul-culinary-institute-explores-the-tastes-of-turkey/
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TÜRK MUTFAĞI CANLANIYOR 

Reuters (Richard Leong), 23 Haziran 2010 

 

Ünlü haber ajansı Reuters 23 Haziran 

tarihli yayınında İstanbul Mutfak 

Enstitüsü’nün kurucularından Hande 

Bozdoğan’ın yeni kitabı “İstanbul 

Mutfakta” ya ve kendisiyle yapılan bir 

röportaja yer verdi: 

  

“Son yayınlanan yemek kitabı “İstanbul 

Mutfakta” ile Hande Bozdoğan yüzyıllar 

boyunca Avrupa ve Asya mutfağını 

etkileyen modern Türk mutfağından tatları tanıtmayı hedefliyor.  

 

İstanbul Mutfak Enstitüsü’nün kurucularından olan şef Hande Bozdoğan ve yazar Lale Apa 

İstanbul'un en iyi şefler ve yemek yazarlarından derlenen toplam 130 farklı tarife kitapta yer 

verdi. Kitapta ayrıca 2007 yılında Bozdoğan tarafından kurulan İstanbul Mutfak 

Enstitüsü’nden alınan tarifler de bulunuyor. 

 

Ankara doğumlu fakat Batı eğitimli şef Reuters’a modern Türk mutfağının son durumu, 

bölgesel farklılıklar, Türkiye’nin zengin yemek tarihi, aşçılık okulundaki öğrencileri ve 

Türkiye’deki gıda sektörünün son durumu hakkında konuştu.” 

  

 

Haberin detayları için aşağıdaki linke tıklayınız: 

 http://www.torontosun.com/life/2010/06/22/14475816.html 

 

 

 

 
 
 
 

http://www.torontosun.com/life/2010/06/22/14475816.html
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AVRUPA ÜNİVERSİTELER BİRLİĞİ İSTANBUL’DA TOPLANDI 

European University Association, 16 Haziran 2010 

Avrupa Üniversiteler Birliği’ne bağlı 

Araştırma Politikaları Çalışma Grubu’nun 

geçtiğimiz haftalarda İstanbul’da 

gerçekleştirdikleri toplantı, Birliğin internet 

sitesinde aşağıdaki şekilde haber olarak yer 

aldı: 

 

“İstanbul Teknik Üniversitesi, Avrupa 

Üniversiteler Birliği (EUA)’nin Araştırma 

Politikaları Çalışma Grubu bahar dönemi 

toplantısına ev sahipliği yaptı. Avrupa’nın 

araştırma çalışmalarına yön veren kurulun 11 Haziran 2010, Cuma günü İTÜ’de 

gerçekleştirilen toplantısına birliğin üyeleri katıldı.   

 

Yapılan toplantıda, 2013 yılında başlayacak olan Avrupa Birliği’nin 8. çerçeve programlarında 

süreçlerin basitleştirilmesi, ortak araştırmaların yapılandırılması, ortak programların 

geliştirilmesi, doktora programlarını destekleyecek yeni finansal mekanizmaların yaratılması 

ve uluslararası gündemi oluşturan enerji gibi konularda görüş alış verişinde bulunuldu. 

 

Avrupa Üniversiteler Birliği, AB içinde yürütülen tüm araştırma faaliyetlerinde Avrupa 

üniversitelerini temsil ediyor. Birlik ayrıca, yeni çerçeve programlarının yapılandırılmasında 

önemli bir rol oynuyor.  

 

Avrupa Üniversiteler Birliği, üniversite araştırmalarının yürütülmesi aşamasında kaynak 

çeşitlendirilmesi ve tam maliyet modellerinin uygulanması için de aktif olarak çalışıyor.” 

 

Haberin detayları için aşağıdaki linke tıklayınız: 

http://www.eua.be/News/1018/Research_Policy_Working_Group_holds_initial_%E2%80

%9Cbrainstorming%E2%80%9D_discussion_on_future_FP8_priority_contents_and_instru

ments.aspx 

http://www.eua.be/News/1018/Research_Policy_Working_Group_holds_initial_%E2%80%9Cbrainstorming%E2%80%9D_discussion_on_future_FP8_priority_contents_and_instruments.aspx
http://www.eua.be/News/1018/Research_Policy_Working_Group_holds_initial_%E2%80%9Cbrainstorming%E2%80%9D_discussion_on_future_FP8_priority_contents_and_instruments.aspx
http://www.eua.be/News/1018/Research_Policy_Working_Group_holds_initial_%E2%80%9Cbrainstorming%E2%80%9D_discussion_on_future_FP8_priority_contents_and_instruments.aspx
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İSTANBUL SOKAKLARI KENTİN GERÇEK RUHUNU ORTAYA ÇIKARIYOR 

Vietnam News (Le Huong), Vietnam, 21 Haziran 2010 

 

Vietnam’ın İngilizce yayın yapan gazetelerinden 

Vietnam News’ün 21 Haziran tarihli sayısında 

Yazar Le Huong’un İstanbul’la ilgili izlenimlerine 

yer verildi: 

 

“Geçenlerde Tayland asıllı Hintli arkadaşım ve 

Amerikalı nişanlısı düğünlerini İstanbul’da 

yapmaya karar verdi. Benim ise İstanbul’u ziyaret 

edene kadar hayatlarının en önemli kararları 

hakkında endişelerim vardı. İstanbul, Asya ile 

Avrupa’nın birbirine bağlandığı, doğu ve batı kültürünü bir araya getiren eşsiz bir şehir. 

Arkadaşım kesinlikle farklılıkların ahenk oluşturduğu, canlı bir harmoni ile kendi evliliklerinin 

çok ulusluluğunu vurguluyorlardı. 

 

Binbir gece masallarında anlatılması muhtemel şehirdeki ilk izlenimim, İstiklal Caddesi oldu. 3 

km uzunluktaki bu yaya yolunda Türklerin modern hayat tarzı ve Avrasya mimarisini tecrübe 

edebilirsiniz. Tarihin anlamını anladıkça, caddenin kendi ruhu olduğunu daha açıkça 

anlıyorum. Taksim Meydanı’nın tarihi hakkında bilgi veren yazar, meydanın gösteri, ve şenlik 

alanı oluşuyla ilgili bilgiler de veriyor. Iraklı bir turist, cadde boyunca bir ansiklopediyi 

dolduracak kadar tarih olduğu şakasını yaptı ve caddenin farklı gün ve saatlere göre 

unutulmaz bir izlenim bırakan hareketli bir sokak kültürüne sahip olduğunu da ekledi. 

 

İstiklal’ın dar sokaklarında hala eski günlerin tadını sunan tarihi restoranları bulabilirsiniz.  

İstiklal Caddesi, Tünel’de sona ererken, Karaköy’e giden tramvay, size bir rüyaya seyahat 

ettiğiniz hissini uyandırıyor.” 

 

Haberin detayları için aşağıdaki linke tıklayınız: 

http://vietnamnews.vnagency.com.vn/Travel/200766/Istanbul-streets-reveal-citys-true-

soul.html 

 

 

http://vietnamnews.vnagency.com.vn/Travel/200766/Istanbul-streets-reveal-citys-true-soul.html
http://vietnamnews.vnagency.com.vn/Travel/200766/Istanbul-streets-reveal-citys-true-soul.html
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“INVEST IN FRANCE” İSTANBUL’DA OFİS AÇTI 

ANSAmed, İtalya, 17 Haziran 2010 

 

Akdeniz bölgesi haber ajansı ANSAmed, Fransız 

yatırım bürosu “Invest in France”ın İstanbul’da 

bir şube açmasını aşağıdaki haberle duyurdu: 

 

“Fransa, Türkiye ile arasındaki ticari ilişkilerin 

geliştirmek ve yatırımları desteklemek amacıyla  

                    İstanbul’da bir yatırım ofisi açtı. 

 

Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu (DEİK)/Türk-Fransız İş Konseyi, Fransa Dış Ticareti Geliştirme 

Ajansı (UBIFRANCE) işbirliğinde İstanbul'da düzenlenen "Türk-Fransız Ticaret Forumu"nda 

Türk yatırımcılara konuşan Fransa Ekonomi Bakanı Christine Lagarde; ''Ekonomik ilişkilerimiz 

2009'da dünyanın geri kalanından daha az bir düşüş, 2010'un ilk çeyreğinde ise artış yaşadı. 

Bu, ilişkilerimizin kalitesini ve derinliğini gösteriyor. Bir yandan ciddi yatırımlar ve yüksek 

ticaret hacmimiz var. Bu trendin devam edeceğini umuyoruz'' diye konuştu.  

 

Fransa'nın, Türkiye ile iş ilişkilerini geliştirme konusunda kararlı olduğunun altını çizen 

Lagarde, ''Bugün 'Invest in France' İstanbul'da bir ofis açıyor. Bu ofis, Türk yatırımcıları 

işadamlarını, Fransa'nın yatırım için cazip olduğuna ikna etmek ve Fransız yatırımcıları 

Türkiye'de yatırım yapmaya teşvik etmek için çalışacak'' ifadesinde bulundu.” 

 

 

Haberin detayları için aşağıdaki linke tıklayınız: 

http://www.ansamed.it/en/france/news/ME02.XAM11431.html 

 

 

 

 

 

 

http://www.ansamed.it/en/france/news/ME02.XAM11431.html
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İSTANBUL, BM NÜFUS FONU DOĞU AVRUPA VE ORTA ASYA BÖLGE 

BÜROSUNA EV SAHİPLİĞİ YAPACAK 

Oana, 21 Haziran 2010  

 

Asya-Pasifik Bölgesi haber ajanslarından Oana’ya 

ait internet sitesinde, 21 Haziran tarihli haberle BM 

Nüfus Fonu’nun Doğu Avrupa ve Orta Asya Bölge 

Bürosu’nun İstanbul’da kurulacağı okuyuculara 

aktarıldı: 

  

“İstanbul, BM Nüfus Fonu’nun (UNFPA) Doğu Avrupa 

ve Orta Asya Bölge Bürosu’na ev sahipliği yapacak 

kent olarak seçildi. UNFPA İcra Direktörü Dr. Thoraya 

Obaid, İstanbul'un UNFPA Doğu Avrupa ve Orta Asya 

Bölge Bürosu’na ev sahipliği yapacağını Cenevre'de yapılan BM Kalkınma Programı (UNDP)-

BM Nüfus Fonu (UNFPA) yönetim kurulu toplantısı sırasında resmen açıkladı. İstanbul, BM 

Nüfus Fonu Bölge Bürosu’na ev sahipliği yapmaya aday diğer rakip kentler Cenevre, 

Kopenhag ve Viyana'yı geride bırakarak, bu önemli büroya ev sahipliği etme hakkını kazandı.  

 

UNFPA 1969 yılında Birleşmiş Milletler Fonu olarak faaliyete başlamıştı.” 

 

 

Haberin detayları için aşağıdaki linke tıklayınız: 

http://www.oananews.org/view.php?id=121400 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

http://www.oananews.org/view.php?id=121400
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CAKARTA’DA 2010 TÜRK İHRAÇ ÜRÜNLERİ FUARI DÜZENLENDİ  

Vibiz Daily, Endonezya, 17 Haziran 2010 

Endonezya’nın önemli yayın 

organlarından Vibiz Daily 17 Haziran 

tarihli sayısında İstanbul İhracatçılar 

Birliği’nin desteği ile Endonezya’nın 

başkenti Cakarta’da düzenlenen 2010 

Türk İhraç Ürünleri Fuarı ile ilgili habere 

yer verdi: 

 

“İstanbul İhracatçılar Birliği (İİB), Cakarta 

Türkiye Cumhuriyeti Büyükelçiliği işbirliği ile 16-18 Haziran 2010 tarihleri arasında 

Endonezya'nın başkenti Cakarta'da Türk İhraç Ürünleri Fuarı düzenledi. 

 

Fuarda, Endonezya'da Türk ürünlerinin daha iyi tanıtılması ve pazarlanması amacı ile çeşitli 

Türk ihraç malları sergilendi. Fuarda katılan Türk firmaları yerli firmalarla çeşitli alanlarda 

stratejik işbirliğine imza attı.  

 

Fuarda gıda ürünleri, makine, inşaat ekipmanları ve malzemeleri gibi farklı ürünler Cakarta 

Kongre Merkezi’nde görücüye çıktı.”  

 

 

Haberin detayları için aşağıdaki linke tıklayınız: 

http://vibizdaily.com/detail/embassy_info/2010/06/17/ikuti_pameran_produk_ekspor_tu

rki_2010_di_jcc 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://vibizdaily.com/detail/embassy_info/2010/06/17/ikuti_pameran_produk_ekspor_turki_2010_di_jcc
http://vibizdaily.com/detail/embassy_info/2010/06/17/ikuti_pameran_produk_ekspor_turki_2010_di_jcc
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MAGROUND’DAN İSTANBUL ARŞİVİ 

Pressemitteilung.com, Almanya, 22.Haziran.2010 

 

Alman haber kanalı 

Pressemitteilung.com, 

fotoğrafçılık alanında 

yayın yapan  

Maground’un İstanbul 

fotoğraflarından oluşan 

arşivini okuyucularına şu 

şekilde duyurdu: 

 

“Maground bu yılki Avrupa Kültür Başkenti İstanbul için yeni bir arşiv oluşturdu. Şehri 

minareleri ve McDonald’s’larıyla, Boğaz’daki kültürel çekiciliği ve modernitesiyle 

ziyaretçilerini büyülüyor. Efsanevi Orient-Express’in son durağı doğunun görkemli kapısı 

İstanbul, dünyanın her yerinden ziyaretçileri ağırlıyor. Maground’un çektiği büyüleyici 

fotoğraflar Binbir Gece Masalları’na ilham verecek metropolün çok yönlü karakterini 

gösteriyor.  

 

Macground.com sitesinde İstanbul’un yüksek çözünürlüklü fotoğraflarını görebilirsiniz.” 

 

 

Haberin detayları için aşağıdaki adrese tıklayınız: 

http://www.pressemitteilung.in/maground-praesentiert-neue-produktionen-istanbul-

21187 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.pressemitteilung.in/maground-praesentiert-neue-produktionen-istanbul-21187
http://www.pressemitteilung.in/maground-praesentiert-neue-produktionen-istanbul-21187
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SHAHRUKH KHAN: İSTANBUL ÇEKİCİLİĞİ 

Entertainment and Show Biz, 22 Haziran 2010 

 

Müzik, sinema ve ünlüler dünyası ile ilgili 

haberler yapmakta olan 

Entartainmentandshowbiz.com adlı internet 

sitesi 22 Haziran tarihli yayınında 

Bollywood’un ünlü yıldızı Shahrukh Khan’ın 

İstanbul’a yapacağı ziyareti haber olarak 

duyurdu: 

 

“Bollywood’un ünlü aktörü Shahrukh Khan’ın 

İstanbul’u ziyaret edeceği söyleniyor. Khan,  

burada eşi ve iki çocuğu ile şehrin zengin 

kültürel mirasını görecek.  Peki İstanbul Onun için neden bu kadar çekici? 

 

Anlatılana göre,  Shahrukh Khan bu güzel yeri çocuklarına göstermek ve babasının dileğini 

yerine getirmek için seçmiş. Babası The Bollywood Baadshah, çok fazla ümit etmişti onu 

İstanbul, Roma ve Keşmir ‘e bir gün götürebileceğine. 

 

Görünüşe göre, Khan’ın babası tam bir tarih tutkunuydu ve oğlunun bahsi geçen bu üç yeri 

ziyaret ederek eski günlerin hissini bizzat deneyimlemesini istemişti.” 

 

 

Haberin detayları için aşağıdaki linke tıklayınız: 

http://www.entertainmentandshowbiz.com/shahrukh-khan-the-istanbul-attraction-

2010062258926 

 

 

 

 

 

 

http://www.entertainmentandshowbiz.com/shahrukh-khan-the-istanbul-attraction-2010062258926
http://www.entertainmentandshowbiz.com/shahrukh-khan-the-istanbul-attraction-2010062258926
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İSTANBUL HALKALI’DA BOMBALI SALDIRI 

Sued Deutsche, Almanya, 22 Haziran 2010  

 

Alman gazetesi Sued Deutsche, 22 

Haziran tarihli sayısında, geçtiğimiz 

günlerde İstanbul Halkalı’da askeri 

otobüse yapılan bombalı saldırıyı 

aşağıdaki şekilde okuyucularına 

duyurdu: 

 

“İstanbul Halkalı’da askeri otobüse 

yapılan saldırıda en az 3 kişinin öldürüldüğü öğrenildi. CNN Türk’ten alınan bilgilere göre 

askeriye yakınlarında düzenlenen saldırıda çok sayıda yaralının ve üç de ölünün olduğu 

bildirildi. Şu anda saldırının sebebi ve kim ya da kimler tarafından yapıldığı bilinmiyor. 

Geçtiğimiz günlerde Türk askerleriyle PKK arasında çıkan çatışmada da 18 asker şehit 

olmuştu.”  

 

Haberin detayları için aşağıdaki linke tıklayınız: 

http://newsticker.sueddeutsche.de/list/id/1004367 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://newsticker.sueddeutsche.de/list/id/1004367
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TAKSİM METROSUNDA YANGIN PANİĞİ 

Xinhuanet, Çin Halk Cumhuriyeti, 20 Haziran 2010 

Çin Halk Cumhuriyeti’nin önemli 

haber ajanslarından Xinhua, 19 

Haziran gecesi Taksim’deki metro 

istasyonunda meydana gelen yangın 

haberine aşağıdaki şekilde yer verdi: 

 

“Türkiye’den bir yerel kaynak, 19 

Haziran Cumartesi gecesi İstanbul 

Taksim Meydanı’ndaki metro 

istasyonunda bir patlama duyulduğunu duyurdu. 

 

Bu kaynak Xinhua’ya, bir çok insanın metro istasyonunun dışına fırladığını gördüğünü ve 

içerden dışarıya duman geldiğini söyledi. Olay yerine çok sayıda itfaiye araçlarının ve 

ambulansların sevk edildiği belirtilen açıklamada çok sayıda polisin de metro istasyonunun 

önünde hazır bekletildiği ifade edildi. 

 

Başka bir tanık dumanın patlamadan kaynaklanmadığını, yangının çevrede bulunan çöplerin 

alev almasıyla ortaya çıktığını söyledi. Yetkililerden şu ana kadar olayla ilgili resmi bir 

açıklama yapılmadı.” 

 

 

Haberin detayları için aşağıdaki linke tıklayınız:                                                         

http://news.xinhuanet.com/english2010/world/2010-06/20/c_13358738.htm 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.xinhuanet.com/
http://news.xinhuanet.com/english2010/world/2010-06/20/c_13358738.htm
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İSTANBUL: DOĞUYLA BATININ BİRLEŞTİĞİ YER 

Xinhua, Çin Halk Cumhuriyeti, 28 Haziran 2010 

 
Çin’in önemli gazetelerinden 

Xinhua, 28 Haziran tarihli 

sayısında İstanbul’la ilgili 

aşağıdaki yazıya yer ayırdı: 

 

“İstanbul doğuyla batının 

benzersiz, çok kültürlü bir 

atmosferde birleştiği şehir 

olarak bilinmekte. Batı 

yerleşiminde Doğu kültürünü 

deneyimlemek isteyen dünyanın dört bir yanından turistler bu tarihi kente akın etmekte. 

Öyleyse, biz neden onlara katılmıyoruz? 

 

Tarihi Sultanahmet bölgesini çevreleyen sokaklar doğu yaşamının romantik bir izlemini 

sunuyor. Halı satıcıları Türk çaylarını yudumlarken, döner kebapların kokusu rüzgarla beraber 

sokağı sarmalıyor. Turistlerse her yerde ve hiç hız kesmeden mücevherden seramiklere, 

tekstil ürünlerine, halılara kadar çeşitli hatıra eşyalar satın alıyorlar. 

 

Kapalı Çarşı bir alışveriş cenneti ama aynı zamanda turistleri planladıklarından daha fazlasını 

satın almaya iten bir labirent. En gözde hediyelik eşyalar ise Türk usulü cam lambalar, şal ve 

baharatlar. Almanca-İngilizce tur rehberliği yapan Ayşem Erginoğlu Michaelson “Turistler,  

Doğu ile Batının birleşmesi kavramından kesinlikle çok etkileniyorlar.  Türkiye onlar için 

modern bir ülke fakat burada oryantal dokuyu bulabiliyor ve çok beğendikleri bu dikkat çekici 

atmosferi derinden hissedebiliyorlar. 

 

Ama dışarıda güneş ışıldıyorken, tüm günü Kapalı Çarşı’nın karanlık koridorlarında geçirmek 

niye?” 

 

Haberin detayları için aşağıdaki linke tıklayınız: 

http://news.xinhuanet.com/english2010/travel/2010-06/28/c_13373790.htm 

http://news.xinhuanet.com/english2010/travel/2010-06/28/c_13373790.htm


 3 

BOĞAZİÇİ’NİN RİTMİ 

Bild (Helge Timmerber), Almanya, 28 Haziran 2010  

Almanya'nın çok satan 

gazetelerinden "Bild am Sonntag" 

rüya şehir İstanbul'u tanıttı. Tarihî 

kent için 'Şark'ın New York'u' 

benzetmesi yapan gazete, 

"İstanbul'u görmeyen, Berlin'de 

yaşayan Türklerin neden kendine bu 

kadar güven duyduğunu 

anlayamaz." ifadesinde bulundu. 

 

'Boğaziçi'nin Ritmi' başlığıyla kaleme alınan yazıda, İstanbul'un çok hareketli ve tüm 

sorunlarına rağmen yaşam dolu, canlı bir şehir olduğu belirtildi. Çarşıları ve tarihî 

mekânlarıyla İstanbul'un mutlaka görülmesi gereken bir kent olduğuna işaret edilen yazıda, 

"İstanbul Şark'ın New York'u. Bu kenti ziyaret etmeyenler, Hamburg, Frankfurt ve Berlin'de 

yaşayan Türklerin neden bu kadar gururlu olduğunu ve kendine güven duyduğunu da hiçbir 

zaman anlayamayacak." denildi.  

 

İstanbul'un kahvehanelerinde nargile içtiğini, tavla oynadığını ifade eden Timmerberg, 

Topkapı Sarayı'nın çevresindeki tarihî yapıların ve Marmara Denizi’ndeki adaların güzelliğini 

anlattı. İstanbul'un pazarlarının yanı sıra gece eğlencelerinin güzelliğine de işaret edilen 

yazıda, Beyoğlu'ndaki eğlencelere 'sanki bir ordu katılıyormuş' gibi göründüğü, sabahlara 

kadar eğlenmek isteyenler için bu mekânın çok uygun olduğu kaydedildi. Vapur ve ezan 

sesleri ile adaların güzelliğine de değinilen yazıda, şöyle denildi: "Ve Adalardaki martıların 

çokluğundan, gökyüzü gülüyormuş gibi görünüyor.  Gündüz ve Gece”.  

 

Haberin detayları için aşağıdaki linke tıklayınız: 

http://www.bild.de/BILD/lifestyle/reise/bams/2010/06/27/istanbul/new-york-des-

orients-helge-timmerberg-metropole-am-bosporus.html 

 

 

http://www.bild.de/BILD/lifestyle/reise/bams/2010/06/27/istanbul/new-york-des-orients-helge-timmerberg-metropole-am-bosporus.html
http://www.bild.de/BILD/lifestyle/reise/bams/2010/06/27/istanbul/new-york-des-orients-helge-timmerberg-metropole-am-bosporus.html
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17. ULUSLARARASI İSTANBUL CAZ FESTİVALİ İSTANBUL’DA BAŞLIYOR 

Inter Nations, Haziran 2010 

Yurtdışında çalışan ve yaşayan kişiler için 

ilk online uluslararası ağ olan Inter 

Nations’ın internet sitesinde önümüzdeki 

ay 17. si düzenlenecek İstanbul Caz 

Festivali ile ilgili aşağıdaki habere yer 

verildi:  

 

“Bu yıl 17. düzenlenecek Uluslararası 

İstanbul Caz Festivali kapsamında, 1-20 

Temmuz 2010 tarihleri arasında İstanbul 

Arkeoloji Müzesi, Aya İrini Kilisesi, İstinye Park, İstanbul Modern, Kabataş Sahili gibi bir çok 

çeşitli yerde gösteriler sunulacak.  

 

Festivalin açılış konseri Ortaköy’de bulunan Esma Sultan Yalısı’nda gerçekleşecek. Açılışta 

dünyaca ünlü müzisyenler Enrico Rava, Stefano Bollani, Grace Jones, Michael Franks, Seal ve 

yerli müzisyenlerden de Ayhan Sicimoğlu, İmer Demirer, Jülide Özçelik, Önder Focan ve daha 

fazlası sahne alacak. 

 

Caz Vapuru bu organizasyon içinde önemli etkinliklerden biri. Pazar günü Kabataş’tan saat 

11:00’de hareket edecek olan vapur, 16:00’ya kadar caz severlerle buluşacak. Bu yılki 

vapurda The Panaroma Caz ve İstanbul Saksofon Kuartet sahne alacak.” 

 

 

Haberin detayları için aşağıdaki linke tıklayınız; 

http://www.internations.org/events/view/7868 

 

 

 

 

http://www.internations.org/events/view/7868
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İSTANBUL'DA BOMBALI SALDIRI  

Open Democracy, İngiltere, 23 Haziran 2010 

Merkezi İngiltere'de bulunan ve insan 

hakları, demokrasi vb. konularda yayın 

yapan Open Democracy adlı internet 

sitesi 23 Haziran tarihli yayınında 

geçtiğimiz hafta İstanbul’da meydana 

gelen ve 5 kişinin ölümüne neden olan 

bombalı saldırıya yer verdi: 

 “İstanbul'da yol kenarına yerleştirilen 

bomba, askeri personel taşıyan bir otobüsteki beş kişinin ölümüne -biri 18 yaşında bir kız- 12 

kişinin ise yaralanmasına yol açtı. Saldırıyı hiçbir örgüt üstlenmese de çoğu kişi, bombalı 

saldırının arkasında PKK'nın olduğuna inanıyor. 

Geçtiğimiz ay Türk hükümetiyle diyalog konusunda tüm ümitlerini yitirdiğini açıklayan 

PKK'nın 12 savaşçısı cumartesi günü Türk askerleriyle çatışmalarda öldürüldü. Şiddet olayları, 

PKK'nın bir yıl süren tek taraflı ateşkesi sona erdirdiğini açıklamasının ardından son günlerde 

artış gösterdi. PKK açıklamasında, Türk ordusunu provokatif saldırılarından ötürü ve 

hükümeti de siyasi çözümü engellemekle suçluyor. 

--Open Democracy Birimi Open Security'nin Yorumu-- 

Türkiye'nin İran'a yaptırımları artıran BM kararına red oyu vermesi ve İsrail'in Gazze yardım 

filosuna saldırısı sonrası İsrail ile diplomatik ilişkisinin zarar görmesi, ABD'yle anlaşmazlığı 

tırmandırdı. Kuzey Irak'ın ABD'nin Irak işgali sonrası Kürt militanların sığınağı haline geldiği 

kanısı güçlenmiş oldu. Ancak dün ABD'nin Ankara Büyükelçisi PKK'yı, "Türkiye ve ABD'nin 

ortak düşmanı" olarak tanımladı ve ABD'nin "Türk ordusu ve hükümetinden PKK ile ilgili 

gelecek her türlü talebi ivedilikle değerlendireceğini" belirtti. Büyükelçi ayrıca, PKK'nın kuzey 

Irak'taki faaliyetleriyle ilgili istihbarat paylaşımında bir değişiklik olmadığını ifade etti. NATO 

Genel Sekreteri de son "terör saldırılarının" "hiçbir haklı gerekçesi" olmadığını söyledi. 

Türk hükümeti geçen yıl, ülkedeki Kürt azınlığın şikâyetlerine cevap olacak yeni bir girişim 

başlatacağını açıkladı. Türkiye'nin sözde "yumuşak yaklaşımdan", hükümetin, çatışmalardaki 
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artışa cevaben askeri müdahaleye geri dönmesi üzerine -Başbakan Erdoğan'ın asilerle "yok 

edene dek" savaşma sözü vermesinden de anlaşılacağı gibi- vazgeçildi. 

Türkiye'nin güneydoğusunda -Irak sınırı ve kuzey Irak'a doğru- şiddet ve gerilim tırmanırken 

PKK'yı yok etmek için askeri yönteme başvurmanın başarılı olup olmayacağı sorgulanmalıdır. 

PKK'nın siyasi süreçten uzaklaştırılmasının Kürtlerin kültürel, siyasi ve ekonomik 

dışlanmışlığını değiştirip değiştirmeyeceği de aynı şekilde tartışılmalı. ABD ve NATO'nun, Türk 

hükümetinin, terörist olarak tanımladıkları PKK'ya yönelik faaliyetlerini desteklemesi 

Türkiye'yle diplomatik ilişkilerin kısa vadede yolunda gitmesini sağlayabilir, ama bölgede 

barış sağlama sürecine fayda getirmeyebilir. Kürt bölgesi, Irak'ın diğer bölgelerine kıyasla 

daha az şiddet olayına sahne olsa da istikrarlı bir bölge olmaktan uzak. Türk-Irak sınırının 

herhangi bir tarafında alınacak sert önlemler Irak'ın birleşme ümidini sona erdirebilir ve İran 

ve Suriye'nin de aralarında bulunduğu bölge güçlerini ihtilafa sürükleyebilir.”  

 

Haberin detayı için aşağıdaki linki tıklayınız: 

http://www.opendemocracy.net/opensecurity/patricia-rich/bomb-blast-kills-five-in-

istanbul 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.opendemocracy.net/opensecurity/patricia-rich/bomb-blast-kills-five-in-istanbul
http://www.opendemocracy.net/opensecurity/patricia-rich/bomb-blast-kills-five-in-istanbul
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GÜNEYDOĞU AVRUPA İŞBİRLİĞİ ZİRVESİ İSTANBUL’DA GERÇEKLEŞTİ 

People’s Daily, Çin Halk Cumhuriyeti, 28 Haziran 2010 

 

21 Haziran 2010 tarihinde 

İstanbul’da düzenlenen 

Güneydoğu Avrupa İşbirliği 

Zirvesi’ni Çin Halk 

Cumhuriyeti’nin önemli yayın 

organlarından People’s Daily, 

aşağıdaki haberle okuyucularına 

duyurdu: 

 

“Güneydoğu Avrupa ülkelerinden 11 liderin katıldığı Güneydoğu Avrupa İşbirliği Zirvesi, 21 

Haziran’da İstanbul da yapıldı. Türk Cumhurbaşkanı Abdullah Gül zirveye ev sahipliği yaptı 

Türkiye ile birlikte Arnavutluk, Bosna-Hersek, Bulgaristan, Makedonya, Romanya, Sırbistan, 

Yunanistan, Hırvatistan, Moldova ve Karadağ’ın üyesi olduğu işbirliği sürecine, bu yıl 

Slovenya 12’nci üye olarak katıldı. 

 

SEECP, Bulgaristan'ın girişimi üzerine 1996 yılında başlatıldı ve Sofya ilk toplantıya ev sahipliği  

yaptı, Güneydoğu Avrupa ülkeleri güven, iyi komşuluk ilişkileri ve istikrar ortamı oluşturmak 

amacıyla bölgesel işbirliğinin temellerini bu zirveyle atmış oldu. 

 

"Paylaşılan Tarihten Ortak Geleceğe..." Balkanların istikrarı ve geleceği bu tema ile 

Güneydoğu Avrupa İşbirliği Devlet Başkanları Zirvesi’nde tartışıldı. 

 

SEECP içinde bölgesel işbirliğinin temel hedefleri arasında güvenlik alanlarının güçlendirilmesi 

ve siyasi durum, ekonomik ilişkilerin yoğunlaştırılması ve insan kaynakları, demokrasi, adalet 

ve yasadışı faaliyetlere karşı birliktelik gibi konular ele alındı.” 

 

 

Haberin detayları için aşağıdaki linke tıklayınız: 

http://english.peopledaily.com.cn/90001/90777/90853/7037369.html 

 

http://english.peopledaily.com.cn/90001/90777/90853/7037369.html
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ÇIRAĞAN SARAYI'NDA BULUŞMA 

Neues Deutschland, Almanya, 23 Haziran 2010 

Almanya’nın önemli gazetelerinden 

Neues Deutschland, 21 Haziran’da 

Çırağan Sarayı’nda gerçekleştirilen 

Güneydoğu Avrupa İşbirliği Zirvesi ile 

ilgili aşağıdaki habere yer verdi: 

 “İstanbul'da dün, Güneydoğu Avrupa 

ülkelerinin devlet ve hükümet liderlerinin 

katılımıyla bir zirve başladı. Güneydoğu 

Avrupa Ülkeleri İş Birliği Sürecine (GDAÜ-SEECP) üye 11 ülke, zirvede, aralarındaki ekonomik 

ve siyasi iş birliğini geliştirmeyi ve AB ile bağları güçlendirmeyi kararlaştırdı. 

GDAÜ zirvesinin bu ay İstanbul'da düzenlenen üçüncü büyük etkinlik olması dikkat çekici. 

Bundan kısa bir süre öncesinde; "Asya'da İş Birliği ve Güven Arttırıcı Önlemler Konferansı 

Zirvesi" ve "Türk-Arap Ekonomi Forumu" kapsamında Arap Birliğinin dışişleri bakanları 

toplantısı da İstanbul'da düzenlendi. Bu toplantılarda, ekonomik amaçlı bir "Orta Doğu 

Birliği" oluşumundan dahi bahsedildi. 

En üst düzeyde yürütülen bu yoğun diplomasi trafiği her şeyi ispatlıyor: Türkiye, dünya 

siyasetinin arka avlusundan çıkarak kendi etki gücüyle hareket eden bir merkeze dönüştü. Bu 

arada faaliyetlerin merkezinin başkent Ankara değil de İstanbul olması da dikkat çekici. 

Yükselen dış politikanın sonuçlarından biri de –en azından böyle umuluyor- İstanbul'un, 

sermayenin -özellikle de zengin Arapların paralarını yatırıma dönüştürdükleri- cazibe merkezi 

olarak ön plana çıkmasıdır. İstanbul'un, ikinci bir Londra olarak, güneydoğu Avrupa'nın 

bankacılık üssüne dönüşmesi bekleniyor.  

Türkiye'nin başarısının sırlarından biri de –uygun coğrafi konumu ve başarılı diplomasisinin 

yanında- ABD'ye muhalif olması. ABD'nin dünya siyasetindeki hâkimiyeti her yerde bunaltıcı 

olarak algılanıyor. Hükûmetler, ABD'nin doğrudan müdahil olmadığı, AB ve Arap Birliği gibi 

bölgesel oluşumlar bu tür fırsatlara zemin hazırlıyor. Üstelik daha fazlası da var. Çünkü 

Türkiye, BM Güvenlik Konseyinde verdiği oyla, ABD'ye karşı oy kullanılabileceğini de 
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göstermiş oldu. Türkiye'nin, İran'a yaptırımlar konusunda verdiği oy, kendi siyasi çizgisini -ve 

başka devletlerin de Türkiye ile birlikte hareket ederek bağımsız bir politika- ortaya 

koyabileceğinin işareti oldu. 

Bu nedenle Boğaz'daki -otele dönüştürülen- bu eski padişah sarayı artık tüm üst düzey 

politikacıların -GDAÜ temsilcileri dahil- en çok sevdiği toplantı merkezi olmuş durumda. Bu 

arada GDAÜ zirvesine davet edilen uluslararası kuruluşlar arasında, AB'nin yanı sıra AGİT, BM 

ve NATO da bulunuyor. Ve bunlarla birlikte ABD de yine fiilen masada oturuyor olacak.” 

 

Haberin detayları için aşağıdaki linki tıklayınız: 

http://www.neues-deutschland.de/artikel/173717.stelldichein-im-ciragan-

palast.html?sstr= 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.neues-deutschland.de/artikel/173717.stelldichein-im-ciragan-palast.html?sstr
http://www.neues-deutschland.de/artikel/173717.stelldichein-im-ciragan-palast.html?sstr
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